
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2

OGGETTO: ISCRIZIONE D’UFFICIO DELLA CANCELLAZIONE DI N.164 DITTE INDIVIDUALI

ARTIGIANE, AI SENSI DELL’ART.2 DEL DECRETO PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA DEL 23 

LUGLIO 2004, N. 247 E DELL'ART.40 DEL D.L. 16 LUGLIO 2020 N. 76, CONVERTITO NELLA LEGGE 

N. 120/2020.

IL DIRIGENTE

IN QUALITA’ DI CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

VISTI:

- la legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato 
e agricoltura” e successive modificazioni;

- il D.Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni, ed in particolare l’art. 4 in base al quale ai dirigenti 
spetta l’adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, ivi compresi tutti gli atti che impegnano 
l’amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante 
autonomi poteri di spesa di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

- il D.P.R. 2 novembre 2005, n. 254, recante “Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e 
finanziaria delle Camere di Commercio”;

- il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2018, recante “Rideterminazione delle 
circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di commercio, e determinazioni in materia di 
razionalizzazione delle sedi e del personale”, che ha istituito la “Camera di commercio, industria, 
artigianato e agricoltura della Basilicata”, avente sede legale in Potenza al Corso XVIII agosto 34 e sede 
secondaria in Matera alla Via Lucana 82;

- la deliberazione n. 1 del Consiglio del 22 ottobre 2018 avente ad oggetto “Insediamento del Consiglio ed 
elezione del Presidente della Camera di commercio della Basilicata”; 

- lo Statuto della Camera di commercio della Basilicata approvato dal Consiglio con delibera n. 8 del 17 
dicembre 2018 e modificato con delibere consiliari n. 16 del 15 ottobre 2020, n. 22 del 21 dicembre 2020
e n.3 del 29 marzo 2023; 

- la determinazione Presidenziale n.2 del 22 ottobre 2018, ratificata con successivo provvedimento della 
Giunta camerale n. 4 del 4 dicembre 2018, con cui la sottoscritta è stata nominata Conservatore del Registro 
delle Imprese della Camera di Commercio della Basilicata; 

- il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato dalla Giunta con provvedimento n. 
13 dell’11 gennaio 2019;

- la deliberazione della Giunta n. 14 dell’11 gennaio 2019, con cui si è proceduto all’individuazione definitiva 
delle Aree dirigenziali della Camera di commercio della Basilicata;
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VERIFICATO che l’argomento in oggetto rientra nell’ambito delle competenze del Dirigente in qualità 

di Conservatore del Registro delle Imprese;

CONSIDERATO CHE:

 l’art. 2 del D.P.R. 247/2004 prevede che si procede alla cancellazione dell’impresa individuale quando 

l’ufficio del registro delle imprese accerta una delle quattro condizioni di seguito riportate: a) decesso 

dell'imprenditore; b) irreperibilità dell’imprenditore; c) mancato compimento di atti di gestione per 3 anni 

consecutivi; d) perdita di titoli autorizzativi o abilitanti all’esercizio dell’attività dichiarata;

 la Circolare MISE n. 3665/C del 14 giugno 2005 prevede che la condizione del “mancato compimento di 

atti di gestione” possa ritenersi accertata in concomitanza delle seguenti condizioni: 1) mancato pagamento 

del diritto annuale negli ultimi tre anni; 2) assenza/chiusura negli ultimi tre anni di partita IVA, assenza di 

denunce IVA, mancata registrazione ai fini IVA di redditi imponibili; 3) mancata iscrizione negli ultimi tre 

anni di domande inerenti all’impresa;

 la normativa sopra riportata prevede che l’ufficio del registro delle imprese che rileva una delle circostanze 

indicate avvia il procedimento di cancellazione d’ufficio dell’impresa mediante invio di PEC o, in caso di 

mancanza di PEC, di lettera raccomandata con avviso di ricevimento all’imprenditore e che tale 

comunicazione va inviata alla residenza anagrafica dell’imprenditore e che i procedimenti di cancellazione 

vengono portati a conoscenza, contestualmente alla trasmissione delle comunicazioni di avvio del 

procedimento, mediante pubblicazione all’albo camerale online dell’avviso di avvio di tali procedimenti, 

comprensivo di un elenco dei procedimenti avviati;

 la nota n.4 del 30/11/2021, con la quale il Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio 

della Basilicata ha disposto le modalità di notifica degli atti e dei provvedimenti di cancellazione d’ufficio 

di imprese e società prive di domicilio digitale valido e attivo;

 la successiva nota n.3/2022, con la quale il Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio 

della Basilicata ha disposto i termini e le modalità di notifica nell’ambito dei procedimenti di cancellazione 

d’ufficio;

 il comma 1 dell’art.40 del D.L. 16 luglio 2020 n.76, convertito nella Legge n.120/2020, indica che il 

provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal DPR n.247/2004 debba essere disposto 

con determinazione del Conservatore del registro delle imprese;

 lo stesso art. 40 sopra indicato al comma 6 prevede che “ogni determinazione del Conservatore del registro 

delle imprese è comunicata agli interessati entro 8 giorni dalla sua adozione” e al comma 7 che “contro la 

determinazione del Conservatore l’interessato può ricorrere entro 15 giorni dalla comunicazione, al giudice 

del registro delle imprese”;

PRESO ATTO CHE:

 con nota del 4/5/2023 prot.n. 12577/U è stato avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio delle 

seguenti imprese artigiane:



N. Prov. REA Codice Fiscale Denominazione

1 MT 88527 TRSVCN98D02F052J A TUTTO VAPORE DI TARASCO VINCENZO

2 PZ 123399 NGLGRD78B16G081Z AGF RICAMBI AUTO E MOTO DI ANGIOLILLO GERARDO

3 MT 70758 LBNDNC80L05L418W ALBANO DOMENICO

4 MT 29741 NTZNLR32D04F052H ANTEZZA ANGELO

5 PZ 124428 DNNGPP67H27G942C ARTEDIL DI DONNAIANNA GIUSEPPE

6 PZ 103161 TLLDNT71M27A612R ATELLA DONATO

7 PZ 109772 VNAGPP63C20E919R AVENA  GIUSEPPE CLAUDIO

8 PZ 108956 ZZTMLE68S03E976P AZZATO  EMILIO

9 MT 39182 BRBDNT56S07D909W BARBARITO DONATO

10 PZ 109388 SLVGNN64D03G942L BASILICATA RESTAURI DI SALVATO  GIOVANNI MICHELE

11 MT 50153 BNCGPP61A20H591N BIANCO GIUSEPPE

12 MT 51023 BRMVCN59B21F399K BRIAMONTE VINCENZO

13 MT 49115 BCCFNC59C30L477F BUCCOLIERI FRANCESCO

14 PZ 75592 BRTDNC61R31B549S BURTACCIO DOMENICO

15 MT 51142 CLGLGU60H03F052C CALIGINE LUIGI

16 MT 49967 CPZLRD61A10E326I CAPEZZERA LEONARDO ANTONIO

17 MT 71103 CPNGPP58A09F399T CAPUANO GIUSEPPE

18 MT 49989 CRBMHL46R25G942G CARBONE MICHELE

19 MT 42586 CRLNTN57A19G712I CARLINO ANTONIO

20 MT 42295 BRLGPP55S29A225O CASA EDITRICE LA BAUTTA DI BARILE GIUSEPPE

21 MT 49847 CHRNTN65L07A801Q CHIRUZZI ANTONIO

22 MT 30476 CHTPQL44D05F052D CHITA PASQUALE

23 PZ 111626 FLRSVN70S70L197R CLEAN SERVICE DI FLORE SILVANA

24 MT 48342 CNTGPR65B25D547A CONTINANZA GASPARE

25 MT 77467 PNAVDM75L27G712B COSTRUZIONE E.F. DI PANIO VITO DOMENICO

26 MT 51787 CRSMRT63T11G786W CRISTALDI UMBERTO

27 MT 80826 DMSGNN67H08I330R DAMASCO GIOVANNI BATTISTA

28 PZ 135026 DMTMHL61T28I426C D'AMATO MICHELE

29 PZ 123767 DNGLRT80P10D497F D'ANGELO ALBERTO

30 MT 38881 DNZMVN53B26F637V D'ANZI MAURO VINCENZO

31 PZ 123768 DRSCML74S59E483Y DE ROSA CARMELA

32 MT 67392 DRSGNN48M11I317O DE ROSA GIOVANNI

33 PZ 123769 DRSGLI84L15E919M DE ROSA GIULIO

34 MT 51337 DLGRCS73H01G712J DEL GENIO ROCCO SALVATORE



35 MT 36360 DLLFNC55D19A801L DELLA PIOGGIA FRANCO

36 MT 74253 DMGDDS80B07A512N DI MAGGIO DAVIDE SALVATORE

37 PZ 79676 DNPNGL57B25L873L DI NAPOLI ANGIOLO

38 PZ 124165 DNZMRK77P16G942W DI NUZZO MIRKO

39 PZ 68390 DPLMNT54S63D971U DI PALMA  MARIA ANTONIA

40 PZ 102517 DPSDNL74D07G590M DI PASCA DANIELE

41 PZ 108982 DSNMRA52E28G942Q DI SANTO  MARIO

42 MT 40995 DSNLCU64T58L049T DI SANZA LUCIA

43 PZ 99863 DSVGPP64S48A285J DI SAVINO GIUSEPPINA

44 PZ 122702 DSTFRZ71C04D971K DI STASI FABRIZIO

45 PZ 106063 DSTVTI76C03D971S DI STASI VITO

46 MT 53448 DGLPLA70D15I954N DIGILIO PAOLO

47 PZ 125157 DTMDNC78E19L738T DITOMMASO DOMENICO

48 MT 65340 DVNVCN73R11H591P DIVINCENZO VINCENZO SALVATORE

49 PZ 126712 VGNGNR57T17L874V DOLCE IDEA DI VIGNOLA GENUARIO

50 MT 65553 DNVGPP67P25F205N DONVITO GIUSEPPE

51 MT 67497 CTCMHL74H12F637X EDIL M.C. MANUTENZIONI DI CATUCCI MICHELE

52 PZ 125871 DSTGRD68B12E746V ENERGY PLUS DI DI STASIO GERARDINO

53 PZ 114335 FAONTN63B02A020N EUREDILE DI FAO ANTONIO

54 MT 45385 FNZMDA53A30G712O FANUZZI AMEDEO

55 PZ 82039 FDHMMM39D26Z236H FIDA HUSSAIN MOHAMMAD SAKHI

56 MT 50081 FLRCLD58L24F399P FLORIO CLAUDIO

57 MT 71366 FLRGPP65B21G786U FLORIO GIUSEPPE DOMENICO

58 MT 48454 FNTTTR40R30A669X FONTANAROSA ETTORE

59 MT 50161 FRNGPP65A28I954D FORNABAIO GIUSEPPE

60 MT 37128 GLLRST42B02D969P GALLIANO ERNESTO

61 MT 66168 GLLCLD78A13E038W GALLO CLAUDIO

62 MT 76963 GRMFMN71L45G786P GERMINARIO FILOMENA

63 MT 52372 GLDNTN71E26E102W GIALDINO ANTONIO

64 MT 41452 GVNVCN48D12F399L GIOVINAZZO VINCENZO

65 MT 66098 GRSNNR66C02H128X GRASSO ANTONIO AURELIO

66 MT 64257 GRRDNL71S27G786N GUERRA DANIELE

67 MT 65507 CVNGPP55A18H687A IACOVINO GIUSEPPE

68 MT 71635 CVNGPP56T02F399U IACOVINO GIUSEPPE

69 MT 45150 NNZNDR65E09G712Q IANNUZZIELLO ANDREA

70 PZ 74243 RIAGNN54R16L357H IARIA GIOVANNI FRANCESCO

71 PZ 117015 RNIGDE81C30C619V IERONE EGIDIO

72 MT 46430 MBRGPP65L25E147L IMBROGNO GIUSEPPE

73 MT 75206 LTMMRZ60E01E147F IMPRESA EDIL 2000 DI ALTOMONTE MAURIZIO



74 MT 75404 TRLMRA79A01D513C IMPRESA EDILE DI TROILO MARIO

75 PZ 86182 RLLDNC62P28A666V IURILLO DOMENICO

76 MT 66900 LRCSTP62A06B743F LA ROCCA SANTE PASQUALE

77 MT 50455 LNASVT61R07F052S LAINO SALVATORE

78 MT 44479 LMMDNC49S10E326P LAMMINO DOMENICO

79 PZ 150886 HSSHSN60H25Z336U L'ANTICO FORNO DI HASSAN HASSAN

80 PZ 81420 LTTSVR72R18G942J LATTUCHELLA SAVERIO

81 MT 80555 LRNMLS89B49I954P LAURENZA MARIA LUISA

82 PZ 144713 LSNPTR73D05Z112D LISANTI PIETRO

83 MT 28348 MLVGNN34A28F399X MALVASI GIOVANNI

84 MT 47203 MRNNTN63A24A801O MARIANO ANTONIO

85 MT 52351 MRNGPP70M30D960T MARINO GIUSEPPE

86 PZ 129317 MSSDNL83L29B157Y MASSARO DANIELE

87 MT 45994 MLDCSM65C09F052U MELIDORO COSIMO

88 PZ 101290 RTRMHL65C26L439F MODULATE ISLAND DI RITORTI MICHELE

89 MT 50834 MNTNGL67B20D218H MONTELEONE ANGELO

90 MT 70501 MSCDNC69B06F052R MOSCA DOMENICO COSIMO DAMIANO

91 MT 24082 MCCNTN31C10G806Q MUCCIO ANTONIO

92 MT 43276 MNNGPP51S29F201E MUNNO GIUSEPPE

93 MT 70632 NTRCML71T58F052U NATRELLA CARMELA

94 MT 35011 NCLGPP55D28F052I NICOLETTI GIUSEPPE

95 PZ 142405 NCRFNC77S08H348T NOCERA FRANCO

96 PZ 110293 RLNVCN49B01A020W ORLANDO  VINCENZO

97 MT 51718 PRSGLC58P02F399L PARISI EGIDIO LUCIANO

98 MT 47174 PVSNNZ54B13D547A PAVESE NUNZIO

99 MT 50468 PREMRA72D48F052K PERAI MARIA

100 MT 48691 PTRRSR49M11I334K PETRAROLI ROSARIO

101 MT 66542 PRSNTN76M17L418P PORSIA ANTONIO

102 PZ 126445 PTNRCC70T29D971V POTENZA ROCCO

103 PZ 115537 SCVRCC78C14G942U REAL STUDIO DI SCAVONE ROCCO

104 MT 61823 RNNDDN66R01F399F RENNA DECIO DANIELE

105 MT 69814 RNNMHL75B14G786D RENNA MICHELE

106 PZ 104152 RCCCRN61S61A612P RICCARDI CATERINA

107 PZ 134662 RNLPQL92S14L738W RINELLI PASQUALE

108 PZ 74987 RZZNTN64H22Z120L RIZZI ANTONIO

109 PZ 49434 RSOGPP50A03G663M ROSA GIUSEPPE

110 PZ 150846 RSTMRC69T06G942V ROSATI MARCO

111 PZ 101399 RSSLNS73E03G942D ROSSIELLO ALFONSO

112 PZ 116974 RTNGPP76S21H348P ROTONDARO  GIUSEPPE



113 MT 78134 RBNMSM77H20F052V RUBINO MASSIMO

114 PZ 46331 RSSVCN46S01L609V RUSSELLI VINCENZO

115 PZ 119873 RSSNND53A04E493Z RUSSO  ANTONIO DONATO

116 MT 53198 RTGPLA72R13G786M RUTIGLIANO PAOLO

117 PZ 84822 NSTGDE70R29F917F S.E.T.R.E.ESTINTORI DI ANASTASIO EGIDIO

118 PZ 55817 SLDGPP58M29G942W SALADINO GIUSEPPE

119 MT 68195 SLNMHL71H18G712L SALINES MICHELE LUCIANO

120 MT 64669 SLVPRF57R29E246K SALVATORE PIETRO

121 MT 73865 SNTVCN74C28G786P SANTARCANGELO VINCENZO

122 MT 38085 SNTVTI54L11F052Q SANTOMASSIMO VITO

123 PZ 139859 SNTRRT91P05G942B SANTORO ROBERTO

124 PZ 124286 SSSMHL68R28G942O SASSO MICHELE

125 PZ 55943 SSSNCL49M24I610N SASSONE NICOLA

126 MT 49804 SVNFNC61D07D547B SAVINO FRANCESCO

127 MT 40444 SCNSTN45S41D547Q SCANDIFFIO SANTINA MARIA VINCENZA

128 PZ 79164 SCRGTN67R19F817T SCARINGI AGOSTINO

129 PZ 55985 SCLRST45S04L874R SCELTI ERNESTO

130 PZ 75873 SLICML67L46A519X SILEO CARMELINA

131 PZ 56046 SMNVTI54T27A612C SIMINI VITO

132 MT 75368 CHNVYL80E31Z138K SOFIA PITTURAZIONI DI CHUNYS VASYL

133 MT 68046 SPDGPP78E04F052N SPADAFORA GIUSEPPE

134 PZ 123517 STNBGI77H12H186W STANTE BIAGIO

135 MT 73083 STSPQL67B03H888B STASI PASQUALE

136 PZ 130799 VCCNTN53D03F399Z STUDIO FOTOGRAFICO VICECONTE DI VICECONTE ANTONIO

137 PZ 125831 SMMBMC65B03H307R SUMMA BIAGIO MICHELE

138 PZ 56165 SMMRCC44E15H307D SUMMA ROCCO

139 MT 42505 SRNSVT51R17H591J SURIANO SALVATORE

140 PZ 56171 SVLGPP39M13A694G SVALDI GIUSEPPE

141 MT 77770 TCCGPP69E05E326P TACCOGNA GIUSEPPE

142 PZ 56173 TDDDNT55R48C209N TADDEI DONATA

143 MT 77031 TNSVSL73A13Z129E TANASE VASILE

144 PZ 111324 TNCRSR72P22G942N TANCREDI ROSARIO

145 PZ 102961 TVRMRA63S28E493N TAVARONE MAURO

146 PZ 106408 TLSGPP59C17A482Y TELESCA GIUSEPPE

147 PZ 101081 TLSSVT50D14G942U TELESCA SALVATORE

148 MT 46697 LNARND59A30A801A TERMO SUD DI LAINO ARMANDO

149 PZ 121924 LRSDNT73L10G942H TETTOIA SNACK DI LORUSSO DONATO

150 MT 40294 TLNNGL44C11D547K TILENA ANGELO

151 PZ 114687 TCOFNC82M11G942A TOCE FRANCESCO



152 PZ 86165 TRTMLE61R30F052F TORTORELLI EMILIO

153 MT 69312 TRZFNC76D02G712P TORZELLA FRANCESCO

154 PZ 56318 TRCGPP42C27L326A TROCCOLI GIUSEPPE

155 PZ 83687 TRNCRL69C12H641D TROIANO CARLO

156 PZ 56324 TRNGRD48L17F817T TROIANO GERARDO

157 PZ 110885 TFNNCL70L29Z112N TUFANISCO  NICOLA

158 MT 74652 TNDGNN73H24G786L TUNDO GIOVANNI DARIO

159 MT 39879 NGLNTN60D21I954H UNGOLO ANTONIO

160 MT 49663 VLNDTT58C59F205W VALENTE DILETTA

161 MT 45744 VRRCMN45M22E147C VERRI CARMINE

162 MT 31895 VCCCSM43C23A801K VICCARI COSIMO

163 PZ 74046 VGNMHL55C07G942W VIGNOLA MICHELE

164 PZ 84611 VLRFNL62C57Z600U VILA ORELLANO FABIANA ELISA

165 PZ 119481 VTTMRA72D17Z112I VOTTA  MARIO

166 MT 35040 ZGRNDR54D24H687A ZAGARIA ANDREA

 l’avvio del procedimento di cancellazione d'ufficio è stato comunicato nel rispetto delle modalità previste 

all’art. 8 della legge n.241/90, con assegnazione di un termine di 30 giorni o di 45 giorni per le imprese 

prive di domicilio digitale, durante i quali sarebbe stato possibile far pervenire ogni utile osservazione, 

eventualmente corredata da documenti;

 al termine del procedimento è risultato che l’impresa individuale “ARTEDIL DI DONNAIANNA 

GIUSEPPE – REA PZ-124428” e l’impresa individuale “D’AMATO MICHELE – REA PZ- 135026” 

hanno proceduto alla cancellazione dal Registro Imprese con apposite istanze telematiche;

 ad oggi non risultano pervenuti istanze, chiarimenti o controdeduzioni da parte delle altre 164 ditte sopra 

richiamate;

 sono state rispettate le procedure previste sia dall’art.2 del D.P.R. 247/2004 sia dalla Circolare MISE 

n.3665/C del 14 giugno 2005 sia dall’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76;

 il procedimento di cancellazione d’ufficio si è svolto nel rispetto dei termini e modalità di notifica disposte 

dal Conservatore del Registro delle Imprese nella nota n.3/2022

Dato atto che il presente provvedimento risulta approvato, in qualità di responsabile del procedimento, dal 
responsabile del servizio registro imprese;

DETERMINA

 di disporre la cancellazione dal registro delle imprese e dall’albo delle imprese artigiane delle seguenti 

164 imprese individuali:



N. Prov. REA Codice Fiscale Denominazione

1 MT 88527 TRSVCN98D02F052J A TUTTO VAPORE DI TARASCO VINCENZO

2 PZ 123399 NGLGRD78B16G081Z AGF RICAMBI AUTO E MOTO DI ANGIOLILLO GERARDO

3 MT 70758 LBNDNC80L05L418W ALBANO DOMENICO

4 MT 29741 NTZNLR32D04F052H ANTEZZA ANGELO

5 PZ 103161 TLLDNT71M27A612R ATELLA DONATO

6 PZ 109772 VNAGPP63C20E919R AVENA  GIUSEPPE CLAUDIO

7 PZ 108956 ZZTMLE68S03E976P AZZATO  EMILIO

8 MT 39182 BRBDNT56S07D909W BARBARITO DONATO

9 PZ 109388 SLVGNN64D03G942L BASILICATA RESTAURI DI SALVATO  GIOVANNI MICHELE

10 MT 50153 BNCGPP61A20H591N BIANCO GIUSEPPE

11 MT 51023 BRMVCN59B21F399K BRIAMONTE VINCENZO

12 MT 49115 BCCFNC59C30L477F BUCCOLIERI FRANCESCO

13 PZ 75592 BRTDNC61R31B549S BURTACCIO DOMENICO

14 MT 51142 CLGLGU60H03F052C CALIGINE LUIGI

15 MT 49967 CPZLRD61A10E326I CAPEZZERA LEONARDO ANTONIO

16 MT 71103 CPNGPP58A09F399T CAPUANO GIUSEPPE

17 MT 49989 CRBMHL46R25G942G CARBONE MICHELE

18 MT 42586 CRLNTN57A19G712I CARLINO ANTONIO

19 MT 42295 BRLGPP55S29A225O CASA EDITRICE LA BAUTTA DI BARILE GIUSEPPE

20 MT 49847 CHRNTN65L07A801Q CHIRUZZI ANTONIO

21 MT 30476 CHTPQL44D05F052D CHITA PASQUALE

22 PZ 111626 FLRSVN70S70L197R CLEAN SERVICE DI FLORE SILVANA

23 MT 48342 CNTGPR65B25D547A CONTINANZA GASPARE

24 MT 77467 PNAVDM75L27G712B COSTRUZIONE E.F. DI PANIO VITO DOMENICO

25 MT 51787 CRSMRT63T11G786W CRISTALDI UMBERTO

26 MT 80826 DMSGNN67H08I330R DAMASCO GIOVANNI BATTISTA

27 PZ 123767 DNGLRT80P10D497F D'ANGELO ALBERTO

28 MT 38881 DNZMVN53B26F637V D'ANZI MAURO VINCENZO

29 PZ 123768 DRSCML74S59E483Y DE ROSA CARMELA

30 MT 67392 DRSGNN48M11I317O DE ROSA GIOVANNI

31 PZ 123769 DRSGLI84L15E919M DE ROSA GIULIO

32 MT 51337 DLGRCS73H01G712J DEL GENIO ROCCO SALVATORE

33 MT 36360 DLLFNC55D19A801L DELLA PIOGGIA FRANCO

34 MT 74253 DMGDDS80B07A512N DI MAGGIO DAVIDE SALVATORE



35 PZ 79676 DNPNGL57B25L873L DI NAPOLI ANGIOLO

36 PZ 124165 DNZMRK77P16G942W DI NUZZO MIRKO

37 PZ 68390 DPLMNT54S63D971U DI PALMA  MARIA ANTONIA

38 PZ 102517 DPSDNL74D07G590M DI PASCA DANIELE

39 PZ 108982 DSNMRA52E28G942Q DI SANTO  MARIO

40 MT 40995 DSNLCU64T58L049T DI SANZA LUCIA

41 PZ 99863 DSVGPP64S48A285J DI SAVINO GIUSEPPINA

42 PZ 122702 DSTFRZ71C04D971K DI STASI FABRIZIO

43 PZ 106063 DSTVTI76C03D971S DI STASI VITO

44 MT 53448 DGLPLA70D15I954N DIGILIO PAOLO

45 PZ 125157 DTMDNC78E19L738T DITOMMASO DOMENICO

46 MT 65340 DVNVCN73R11H591P DIVINCENZO VINCENZO SALVATORE

47 PZ 126712 VGNGNR57T17L874V DOLCE IDEA DI VIGNOLA GENUARIO

48 MT 65553 DNVGPP67P25F205N DONVITO GIUSEPPE

49 MT 67497 CTCMHL74H12F637X EDIL M.C. MANUTENZIONI DI CATUCCI MICHELE

50 PZ 125871 DSTGRD68B12E746V ENERGY PLUS DI DI STASIO GERARDINO

51 PZ 114335 FAONTN63B02A020N EUREDILE DI FAO ANTONIO

52 MT 45385 FNZMDA53A30G712O FANUZZI AMEDEO

53 PZ 82039 FDHMMM39D26Z236H FIDA HUSSAIN MOHAMMAD SAKHI

54 MT 50081 FLRCLD58L24F399P FLORIO CLAUDIO

55 MT 71366 FLRGPP65B21G786U FLORIO GIUSEPPE DOMENICO

56 MT 48454 FNTTTR40R30A669X FONTANAROSA ETTORE

57 MT 50161 FRNGPP65A28I954D FORNABAIO GIUSEPPE

58 MT 37128 GLLRST42B02D969P GALLIANO ERNESTO

59 MT 66168 GLLCLD78A13E038W GALLO CLAUDIO

60 MT 76963 GRMFMN71L45G786P GERMINARIO FILOMENA

61 MT 52372 GLDNTN71E26E102W GIALDINO ANTONIO

62 MT 41452 GVNVCN48D12F399L GIOVINAZZO VINCENZO

63 MT 66098 GRSNNR66C02H128X GRASSO ANTONIO AURELIO

64 MT 64257 GRRDNL71S27G786N GUERRA DANIELE

65 MT 65507 CVNGPP55A18H687A IACOVINO GIUSEPPE

66 MT 71635 CVNGPP56T02F399U IACOVINO GIUSEPPE

67 MT 45150 NNZNDR65E09G712Q IANNUZZIELLO ANDREA

68 PZ 74243 RIAGNN54R16L357H IARIA GIOVANNI FRANCESCO

69 PZ 117015 RNIGDE81C30C619V IERONE EGIDIO

70 MT 46430 MBRGPP65L25E147L IMBROGNO GIUSEPPE

71 MT 75206 LTMMRZ60E01E147F IMPRESA EDIL 2000 DI ALTOMONTE MAURIZIO

72 MT 75404 TRLMRA79A01D513C IMPRESA EDILE DI TROILO MARIO

73 PZ 86182 RLLDNC62P28A666V IURILLO DOMENICO



74 MT 66900 LRCSTP62A06B743F LA ROCCA SANTE PASQUALE

75 MT 50455 LNASVT61R07F052S LAINO SALVATORE

76 MT 44479 LMMDNC49S10E326P LAMMINO DOMENICO

77 PZ 150886 HSSHSN60H25Z336U L'ANTICO FORNO DI HASSAN HASSAN

78 PZ 81420 LTTSVR72R18G942J LATTUCHELLA SAVERIO

79 MT 80555 LRNMLS89B49I954P LAURENZA MARIA LUISA

80 PZ 144713 LSNPTR73D05Z112D LISANTI PIETRO

81 MT 28348 MLVGNN34A28F399X MALVASI GIOVANNI

82 MT 47203 MRNNTN63A24A801O MARIANO ANTONIO

83 MT 52351 MRNGPP70M30D960T MARINO GIUSEPPE

84 PZ 129317 MSSDNL83L29B157Y MASSARO DANIELE

85 MT 45994 MLDCSM65C09F052U MELIDORO COSIMO

86 PZ 101290 RTRMHL65C26L439F MODULATE ISLAND DI RITORTI MICHELE

87 MT 50834 MNTNGL67B20D218H MONTELEONE ANGELO

88 MT 70501 MSCDNC69B06F052R MOSCA DOMENICO COSIMO DAMIANO

89 MT 24082 MCCNTN31C10G806Q MUCCIO ANTONIO

90 MT 43276 MNNGPP51S29F201E MUNNO GIUSEPPE

91 MT 70632 NTRCML71T58F052U NATRELLA CARMELA

92 MT 35011 NCLGPP55D28F052I NICOLETTI GIUSEPPE

93 PZ 142405 NCRFNC77S08H348T NOCERA FRANCO

94 PZ 110293 RLNVCN49B01A020W ORLANDO  VINCENZO

95 MT 51718 PRSGLC58P02F399L PARISI EGIDIO LUCIANO

96 MT 47174 PVSNNZ54B13D547A PAVESE NUNZIO

97 MT 50468 PREMRA72D48F052K PERAI MARIA

98 MT 48691 PTRRSR49M11I334K PETRAROLI ROSARIO

99 MT 66542 PRSNTN76M17L418P PORSIA ANTONIO

100 PZ 126445 PTNRCC70T29D971V POTENZA ROCCO

101 PZ 115537 SCVRCC78C14G942U REAL STUDIO DI SCAVONE ROCCO

102 MT 61823 RNNDDN66R01F399F RENNA DECIO DANIELE

103 MT 69814 RNNMHL75B14G786D RENNA MICHELE

104 PZ 104152 RCCCRN61S61A612P RICCARDI CATERINA

105 PZ 134662 RNLPQL92S14L738W RINELLI PASQUALE

106 PZ 74987 RZZNTN64H22Z120L RIZZI ANTONIO

107 PZ 49434 RSOGPP50A03G663M ROSA GIUSEPPE

108 PZ 150846 RSTMRC69T06G942V ROSATI MARCO

109 PZ 101399 RSSLNS73E03G942D ROSSIELLO ALFONSO

110 PZ 116974 RTNGPP76S21H348P ROTONDARO  GIUSEPPE

111 MT 78134 RBNMSM77H20F052V RUBINO MASSIMO

112 PZ 46331 RSSVCN46S01L609V RUSSELLI VINCENZO



113 PZ 119873 RSSNND53A04E493Z RUSSO  ANTONIO DONATO

114 MT 53198 RTGPLA72R13G786M RUTIGLIANO PAOLO

115 PZ 84822 NSTGDE70R29F917F S.E.T.R.E.ESTINTORI DI ANASTASIO EGIDIO

116 PZ 55817 SLDGPP58M29G942W SALADINO GIUSEPPE

117 MT 68195 SLNMHL71H18G712L SALINES MICHELE LUCIANO

118 MT 64669 SLVPRF57R29E246K SALVATORE PIETRO

119 MT 73865 SNTVCN74C28G786P SANTARCANGELO VINCENZO

120 MT 38085 SNTVTI54L11F052Q SANTOMASSIMO VITO

121 PZ 139859 SNTRRT91P05G942B SANTORO ROBERTO

122 PZ 124286 SSSMHL68R28G942O SASSO MICHELE

123 PZ 55943 SSSNCL49M24I610N SASSONE NICOLA

124 MT 49804 SVNFNC61D07D547B SAVINO FRANCESCO

125 MT 40444 SCNSTN45S41D547Q SCANDIFFIO SANTINA MARIA VINCENZA

126 PZ 79164 SCRGTN67R19F817T SCARINGI AGOSTINO

127 PZ 55985 SCLRST45S04L874R SCELTI ERNESTO

128 PZ 75873 SLICML67L46A519X SILEO CARMELINA

129 PZ 56046 SMNVTI54T27A612C SIMINI VITO

130 MT 75368 CHNVYL80E31Z138K SOFIA PITTURAZIONI DI CHUNYS VASYL

131 MT 68046 SPDGPP78E04F052N SPADAFORA GIUSEPPE

132 PZ 123517 STNBGI77H12H186W STANTE BIAGIO

133 MT 73083 STSPQL67B03H888B STASI PASQUALE

134 PZ 130799 VCCNTN53D03F399Z STUDIO FOTOGRAFICO VICECONTE DI VICECONTE ANTONIO

135 PZ 125831 SMMBMC65B03H307R SUMMA BIAGIO MICHELE

136 PZ 56165 SMMRCC44E15H307D SUMMA ROCCO

137 MT 42505 SRNSVT51R17H591J SURIANO SALVATORE

138 PZ 56171 SVLGPP39M13A694G SVALDI GIUSEPPE

139 MT 77770 TCCGPP69E05E326P TACCOGNA GIUSEPPE

140 PZ 56173 TDDDNT55R48C209N TADDEI DONATA

141 MT 77031 TNSVSL73A13Z129E TANASE VASILE

142 PZ 111324 TNCRSR72P22G942N TANCREDI ROSARIO

143 PZ 102961 TVRMRA63S28E493N TAVARONE MAURO

144 PZ 106408 TLSGPP59C17A482Y TELESCA GIUSEPPE

145 PZ 101081 TLSSVT50D14G942U TELESCA SALVATORE

146 MT 46697 LNARND59A30A801A TERMO SUD DI LAINO ARMANDO

147 PZ 121924 LRSDNT73L10G942H TETTOIA SNACK DI LORUSSO DONATO

148 MT 40294 TLNNGL44C11D547K TILENA ANGELO

149 PZ 114687 TCOFNC82M11G942A TOCE FRANCESCO

150 PZ 86165 TRTMLE61R30F052F TORTORELLI EMILIO

151 MT 69312 TRZFNC76D02G712P TORZELLA FRANCESCO



152 PZ 56318 TRCGPP42C27L326A TROCCOLI GIUSEPPE

153 PZ 83687 TRNCRL69C12H641D TROIANO CARLO

154 PZ 56324 TRNGRD48L17F817T TROIANO GERARDO

155 PZ 110885 TFNNCL70L29Z112N TUFANISCO  NICOLA

156 MT 74652 TNDGNN73H24G786L TUNDO GIOVANNI DARIO

157 MT 39879 NGLNTN60D21I954H UNGOLO ANTONIO

158 MT 49663 VLNDTT58C59F205W VALENTE DILETTA

159 MT 45744 VRRCMN45M22E147C VERRI CARMINE

160 MT 31895 VCCCSM43C23A801K VICCARI COSIMO

161 PZ 74046 VGNMHL55C07G942W VIGNOLA MICHELE

162 PZ 84611 VLRFNL62C57Z600U VILA ORELLANO FABIANA ELISA

163 PZ 119481 VTTMRA72D17Z112I VOTTA  MARIO

164 MT 35040 ZGRNDR54D24H687A ZAGARIA ANDREA

 di comunicare il presente provvedimento, entro otto giorni dalla sua adozione, secondo le modalità 

stabilite con la Nota 4/2021 e con la Nota 3/2022 del sottoscritto Conservatore R.I.; 

 di dare atto che, avverso il presente provvedimento, può essere proposto ricorso al Giudice del 

Registro entro 15 giorni dall’avvenuta comunicazione di cui al punto precedente; 

 di procedere, successivamente al decorso del termine di 15 giorni dalla comunicazione, 

all’iscrizione nel registro delle imprese delle cancellazioni ivi disposte, fatte salve le posizioni per 

le quali, nelle more dell’esecuzione del provvedimento, dovessero pervenire istanze di 

cancellazione di parte o comunicazioni di provvedimenti ostativi alla cancellazione.

Il Dirigente Area n. 2
“Registro Imprese

e Regolazione del mercato”
Avv. Caterina Famularo

              
           

Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai sensi dell’art. 3 bis commi 4 bis, 4 
ter e 4 quater del suddetto Codice, lo stesso riproduce in copia l’originale informatico sottoscritto con firma 
digitale predisposto e conservato presso la Camera di Commercio della Basilicata. 

L’indicazione a stampa del soggetto firmatario responsabile dell’atto rende il documento cartaceo con piena 
validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 del d. lgs. 39 del 12 dicembre 1993.
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